



Łódź, dnia 29 kwietnia 2008 r.

WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

Ed. VII. 0057 - 21/08

Pan

Krzysztof Stasiak

Radny Rady Miejskiej

w Łodzi

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 23 kwietnia 2008 r. podczas obrad XXXI sesji Rady Miejskiej w Łodzi uprzejmie informuję, że wobec planów likwidacji Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 187 i ewentualnego wykorzystania budynku przez niepubliczną placówkę oświatową a także w związku ze skalą protestu mieszkańców w kwestii budowy parkingu, Pan [REDACTED] zobowiązał się rozważyć możliwość rezygnacji z podjęcia inwestycji na spornym terenie.

Decyzje w przedmiotowej sprawie zostały podjęte przede wszystkim w oparciu o zgodę administratora terenu (tj. dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 187), na którym miałyby powstać parking. Zgoda na przeznaczenie części boiska szkolnego na parking została udzielona pod warunkiem zabezpieczenia potrzeb sportowych i rekreacyjnych uczniów szkoły.

Wątek alternatywnego dojazdu do parkingu pojawił się w prowadzonej w ostatnim czasie korespondencji i może być rozważany, o ile dojdzie do uzgodnień pomiędzy potencjalnym inwestorem a środowiskiem lokalnym. Stanowisko inwestora w tym zakresie pozwala mieć nadzieję na polubowne załatwienie sprawy.

Jednocześnie pragnę zaznaczyć, że zgoda dotycząca przeznaczenia części boiska Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 187 na potrzeby parkingu była ostatnią decyzją tego rodzaju w odniesieniu do placówek oświatowych, mimo że ze strony dyrektorów szkół prowadzonych przez Miasto Łódź stale napływają pytania co do możliwości przeprowadzenia podobnych inwestycji.

Pragnę także podkreślić, że jakkolwiek opinia środowiska lokalnego nie powinna być pomijana w podobnych kwestiach, to przedmiotowa sprawa nie mieści się w sposób bezpośredni w katalogu kompetencji jednostek pomocniczych Miasta Łodzi, jakimi są osiedla, bowiem nie następuje zmiana przeznaczenia obiektu oświatowego.

z uporem i sekusem

WICEPREZYDENT MIASTA

Jarosław WOJCIESZEK

Do wiadomości
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
Wydział Organizacji i Kadr UMŁ